
8

2

4

1

5

8

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年4月22日（日）1回福山4日

 3R サラ系一般　Ｃ３一 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1250M 重  

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ニシノアンブレ
父:ステイゴールド  母:ソレイユ

牝  4 山崎雅由
54.0

1:23.4
(－)

2-2-2-1 39.7 － 3 465
(-2)

小嶺英喜（福山）
八木徹
西山牧場

2 2 ディルハムハーバー
父:ゴールドアリュール  母:ホエールハーバー

牡  4 渡辺博文
56.0

1:24.0
(3)

3-3-3-3 40.0 － 1 420
(+3)

柳井宏之（福山）
木村公子
山内　鈴子

3 4 バトルドゥーマ
父:サクラバクシンオー  母:ラスターバイオ

牝  4 藤本三郎
54.0

1:24.1
(3/4)

1-1-1-1 40.6 － 2 470
(+3)

桑田忠規（福山）
平賀眞吾
日高大洋牧場

4 1 コスモポルタトーリ
父:Galileo  母:Diarshana

牡  4 片桐正雪
56.0

1:24.3
(3/4)

6-6-6-6 39.6 － 7 450
(0)

若林達彦（福山）
増田正則
Ｂａｒｒｏｎｓｔｏｗｎ　Ｓｔｕｄ　

5 5 レディオブトゥデイ
父:タニノギムレット  母:クインオブオールディー

牝  4 山田祥雄
54.0

1:24.4
(1/2)

4-4-4-4 40.3 － 4 427
(-2)

外山清彦（福山）
岡田龍太郎
須崎牧場

6 8 ココロヅクシ
父:リンカーン  母:ピュアパッション

牝  4 池田敏樹
54.0

1:24.8
(2)

7-5-5-5 40.5 － 8 376
(-1)

松本満夫（福山）
近藤秀典
坂本　智広

7 7 シルクゴーオン
父:シンボリクリスエス  母:メインダンス

牡  4 三村展久
56.0

1:25.0
(1)

5-7-7-8 40.0 － 5 478
(-17)

那俄性哲也（福山）
岡村勝喜
秋田牧場

8 3 ミキノカフェテリア
父:マンハッタンカフェ  母:レディアレグレット

牝  4 周藤直樹
54.0

1:25.2
(3/4)

8-8-8-7 40.1 － 6 477
(+1)

吉井勝宏（福山）
山下壽
友田牧場

9 6 ニットウマオ
父:タイキファイヤー  母:ニットウジャンヌ

牝  4 岡崎準
54.0

1:25.8
(3)

9-9-9-9 40.2 － 9 409
(-3)

江口秀博（福山）
（有）日東牧場
日東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,2,5,7,1,8,3,6

4,9,2,5,8,1,7,3,6

4,9,2,5,8,1,7,3,6

(4,9),2,5,8,1,3,7,6

払戻金
単 勝 9 500円

複 勝 9 130円

2 130円

4 110円

馬 連 2-9 610円

馬 単 9-2 1,570円

3連複 2-4-9 490円

3連単 9-2-4 2,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


