2012年4月22日(日)「西福田4日											
3R サラ系一般 C3-					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1250M 重				
【本	【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	9	ニシノアンブレ 父:ステイゴールド 母:ソレイユ	牝 4	山崎雅由 54.0	1:23.4 (-)	2-2-2-1	39.7	_	3	465 (-2)	小嶺英喜(福山) 八木徹 西山牧場
2 2	2	ディルハムハーバー 父:ゴールドアリュール 母:ホエールハーバー	牡 4	渡辺博文 56.0	1:24.0 (3)	3-3-3-3	40.0	_	1	420 (+3)	柳井宏之(福山) 木村公子 山内 鈴子
3 4	4	バトルドゥーマ 父:サクラバクシンオー 母:ラスターバイオ	北 4	藤本三郎 54.0	1:24.1 (3/4)	1-1-1-1	40.6	_	2	470 (+3)	桑田忠規(福山) 平賀眞吾 日高大洋牧場
4 1	1	コスモポルタトーリ 父:Galileo 母:Diarshana	牡 4	片桐正雪 56.0	1:24.3 (3/4)	6-6-6-6	39.6	-	7	450 (0)	若林達彦(福山) 増田正則 Barronstown Stud
5 5	5	レディオブトゥデイ 父:タニノギムレット 母:クインオブオールディー	北 4	山田祥雄 54.0	1:24.4 (1/2)	4-4-4	40.3	_	4	427 (-2)	外山清彦(福山) 岡田龍太郎 須崎牧場
6 8	8 8	ココロヅクシ 父:リンカーン 母:ビュアパッション	牝 4	池田敏樹 54.0	1:24.8 (2)	7-5-5-5	40.5	-	8	376 (-1)	松本満夫(福山) 近藤秀典 坂本 智広
7 7	7	シルクゴーオン 父:シンボリクリスエス 母:メインダンス	牡 4	三村展久 56.0	1:25.0 (1)	5-7-7-8	40.0	-	5	478 (-17)	那俄性哲也(福山) 岡村勝喜 秋田牧場
8 3	3	ミキノカフェテリア 父:マンハッタンカフェ 母:レディアレグレット	牝 4	周藤直樹 54.0	1:25.2 (3/4)	8-8-8-7	40.1	-	6	477 (+1)	吉井勝宏(福山) 山下壽 友田牧場
9 6	6	ニットウマオ 父:タイキファイヤー 母:ニットウジャンヌ	牝 4	岡崎準 54.0	1:25.8	9-9-9-9	40.2	_	9	409 (-3)	江口秀博(福山) (有)日東牧場 日東牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,2,5,7,1,8,3,6		
2コーナー	4,9,2,5,8,1,7,3,6		
3コーナー	4,9,2,5,8,1,7,3,6		
4コーナー	(4,9),2,5,8,1,3,7,6		

● 払戻金

単 勝	9	500円
複 勝	9	130円
	2	130円
	4	110円

馬連	2-9	610円
馬単	9-2	1,570円

3連複	2-4-9	490円
3連単	9-2-4	2,870円